
ALTO TREVIGIANO SERVIZI S.P.A. 
Montebelluna TV 

Realizzazione della rete fognaria nei comuni di Istrana e Vedelago 
Lotto 1 Realizzazione delle opere fognarie presso il capoluogo di Istrana  

CUP:  E78B22000570005 — CIG: 9212142411 

Procedura negoziata ai sensi dell'art. 36 comma 2 lett. c-bis) del D.Lgs. 50/2016 e ss.mm.ii. e art. 1 comma 2 lett. b) del 
D.L. 7612020 coordinato con la legge di conversione n. 120/2020 

Verbale di gara del 12.07.2022 - 2° seduta 
valutazione soccorso istruttorio ammissioni/esclusioni 

Visto che: 

• in data 01.07.2022, alle ore 8.30, presso la sede di Alto Trevigiano Servizi S.p.a. sono iniziate le operazioni di gara; 
• il seggio di gara delegato dal Responsabile del Procedimento ing. Roberto Durigon, costituito dal responsabile del 

Settore Approvvigionamenti e Logistica, dott. Massimo Casale e dalla dipendente Giulia Donà, addetta all'Ufficio 
Appalti, noti ed idonei, ha dato avvio all'esperimento delle operazioni relative all'apertura e valutazione della 
documentazione amministrativa; 

• nel corso della citata seduta, conclusasi alle ore 13.20 dello stesso giorno, il seggio di gara: 
ha dato atto che, in esito alla pubblicazione del bando di gara per l'affidamento del servizio in oggetto, entro il 
termine fissato delle ore 12.00 del 30.06.2022 sono pervenute le seguenti offerte: 

Fornitorí Data della Risposta 
28/06/2022 09:59 

Comune Codice fiscale 
01997520307 Adriacos s.r.l. Latisana 

ARGO COSTRUZIONI E RESTAURI 29/06/2022 17:01 VILLORBA 05015840266 
S.R.L.  
B&B  di Ballan e C. Srl 27/06/2022 12:03 CAMPODARSEGO 01474290283 
BATTAGLIN COSTRUZIONI Srl 23/06/2022 09:01 COLCERESA 01779700242 
Bellomo Costruzioni s.r.l. 29/06/2022 12:06 Cordovado 00232010934 
BERGAMIN COSTRUZIONI GENERALI 24/06/2022 15:19 MONTEBELLUNA 04175780263 
S.R.L.  
CANUTO SRL 29/06/2022 16:21 SILEA 04579550262 
C G M S.R.L. ... 29/06/2022 10:20  

--- 	-- - ._._.....--- 
MONTEBELLUNA 

-... _- .............. ---.._..-. 	_ 04252470267 _ _.._......_._...... 	-.._...- 	--... 
CGM SRL UNIPERSONALE 2310612022_11:17 ATELLA 01732740764 
CHISA 	ET RI GAANO SRL 22/06/2022 12:52 ISOLA DI CAPO RIZZUTO 02412350791 
CO.I.MA -COSTRUZIONI IDRAULICHE 29/06/2022 18:16 CAMISANO VICENTINO 01289660241 
MARANGONI S.R.L. -_-- ---.....___..._.__--- 
COSTRUZIONI COGATO GEOM. 28/06/2022 09:18 QUINTO VICENTINO 00331470245 
ALBERTO SRL _ 
COSTRUZIONI GENERALI BIASUZZI Srl 30/06/2022 09:07 Ponzano Veneto 01162920266 	

— 

COSTRUZIONI STRADALI MARTINI 27/06/2022 14:53  Vò  03274590284 
SILVESTRO Sri _ _ _ 	_ _ _ 
DARF s.r.l.—  30/06/2022 10:11 Torre dei Greco 08933831219 
DEON S.P.A. 29/06/2022 17:55 BELLUNO 00514490259 
DERARIO SRL 29/06/2022 17:54 BERNALDA 01196100778 
De Vecchi Corrado s.r.l. 29/06/2022 12:36 SAN MARTINO BUON 03427310234 

_....__ 	_...._._._- ALBERGO 
DOLOMITI STRADE SRL 27/06/2022 11:15 ALPAGO 04465460261 
EMPIRE SRL 27/06/2022 10:28 ROMA 08246581212 
EREDI CIRILLO LUIGI  SAS  DI 29/06/2022 18:05 CASTEL SAN GIORGIO 04275800656 
PELLEGRINO ROSA_ 
EREDI PIETRO RUGGIERO 29/06/2022 09:32 FONTANAROSA 02396920643 
COSTRUZIONI S.A.S. DI RUGGIERO 
PATRIZIO 
F.IIi Demo Costruzioni s.r.l. 
-- - - -- - ._..._..--- 	- - 	-- 	___ 

30/06/2022 11:19 
	-- - ----- --- -- 28/06/2022 09:11 

PORTOGRUARO 
- --- ----- - 	- - 

00747200277 
----- ------ -------- 

09883150154 FERRAR- ING. FERRUCCIO SRL Rovereto 
F̂RATELLI DE PRA S.p.A. 24/06/2022 17:40 PONTE NELLE ALPI 00060010253 

1 



GROSSELLE COSTRUZIONI Srl 10/06/2022 14:29 Fontaniva 02579410289 
IMPRESA BENITO STIRPE 
COSTRUZIONI GENERALI S•A 

29/06/2022 14:07 TORRICE 01733830606 

IMPRESA EDILE ABBADESSE S.R.L. 30/06/2022 08:06 CAMISANO VICENTINO 01469430241 
IMPRESA ZERBATO S.R.L. 29/06/2022 19:03 SALGAREDA 00344940267 
ITALBETON SPA UNIPERSONALE 27/06/2022 10:43 TRENTO 01589120235 
LA.RE.FIN. S.r.l. 30/06/2022 10:25 NAPOLI 05500170633 
LEZZI S.U.R.L. 22/06/2022 17:11 SURBO 03071000750 
MARTINI COSTRUZIONI GENERALI 
S.R.L. 

30/06/2022 10:16 CASTAGNOLE DI PAESE 02406440269 
_ 

P.G.S. IMPIANTI SRL 22/06/2022 15:53 TORBOLE CASAGLIA 03987940982 
PAMA S.r.l. 30/06/2022 10:27 VILLORBA 00675280267 

SALIMA S.R.L. 28/06/2022 08:46 LIMENA 00217440254 
SCHIAVO SRL 29/06/2022 08:46 SCHIO 00742160245 
VANIN 27/06/202210:29 VALDOBBIADENE 03716150267 

ha verificato l'ammissibilità delle offerte presentate sulla base dei documenti e delle dichiarazioni prodotti e dai 
riscontri rilevabili dai dati risultanti dal casellario delle imprese qualificate istituito presso l'Autorità di Vigilanza dei 
contratti pubblici; 
sono state avviate le procedure di soccorso istruttorio e richiesta di integrazione documentale al RTI Darf S.r.l. —
Gemis S.r.l. e alla ditta Martini Costruzioni Generali S.r.l., assegnando alle stesse congruo termine (5 giorni) per 
integrare la documentazione di gara. 

Oggi 12.07.2022 alle ore 9.00 presso la sede di Alto Trevigiano Servizi S.p.a., il seggio di gara delegato dal RUP ing. 
Roberto Durigon, costituito dal responsabile del Settore Approvvigionamenti e Logistica, dott. Massimo Casale e dalla 
dipendente Valentina Tenerini, addetta all'Ufficio Appalti, noti ed idonei, riprende le operazioni di gara. Verbalizza la 
dipendente Valentina Tenerini. 

L'ATI Darf S.r.l. e Gemis S.r.l. ha presentato l'istanza di partecipazione della mandante Gemis S.r.l. debitamente firmata 
entro il termine di scadenza del 30.06.2022. La ditta pertanto viene ammessa alla gara. 

La ditta Martini Costruzioni Generali S.r.l. ha presentato attestazione del versamento del contributo ANAC effettuato in 
data antecedente alla scadenza per la presentazione dell'offerta. La ditta pertanto viene ammessa alla gara. 

Richiamate le risultanze del precedente verbale, dall'esito della verifica della documentazione di cui sopra e dai 
riscontri eventualmente rilevabili dal casellario delle imprese qualificate istituito presso l'Autorità Nazionale 
Anticorruzione si procede all'ammissione e/o esclusione dei concorrenti alla gara d'appalto come riportato nella 
seguente tabella: 

Adriacos s.r.l. x 
ARGO COSTRUZIONI E RESTAURI S.R.L. x  
B&B  di Ballan e C. Srl x 
BATTAGLIN COSTRUZIONI Srl x 
Bellomo Costruzioni s.r.l. x 
BERGAMIN COSTRUZIONI GENERALI S.R.L. x 
CANUTO SRL x 
C G M S.R.L. x 
CGM SRL UNIPERSONALE x 
CHISARI GAETANO SRL x 
CO.I.MA - COSTRUZIONI IDRAULICHE MARANGONI S.R.L. x 
COSTRUZIONI COGATO GEOM. ALBERTO SRL x 
COSTRUZIONI GENERALI BIASUZZI Srl x 
COSTRUZIONI STRADALI MARTINI SILVESTRO Srl x 
RTI DARF s.r.l. — GEMIS S.R.L. x 
DEON S.P.A. x 

2 



Letto, confermato e sottoscritto. 

IL SEGGIO DI GARA 

ott. Massimo Casale 

e r
h
in~i~(ver al' zante 

II RUP 

- 	--- ......... 	... 	_ 	----------- 	_ 	- ...... ._ ....... __........._...__......_.._ ........ ........._......,,..-_-.._...._.... _ ,-- - 	._........... - -._..._ .__..7  

DERARIO SRL X 
De Vecchi Corrado s.r.l. x 
DOLOMITI STRADE SRL 
EMPIRE SRL 

X 
X 

EREDI CIRILLO LUIGI  SAS  DI PELLEGRINO ROSA X 
EREDI PIETRO RUGGIERO COSTRUZIONI S.A.S. DI 
RUGGIERO PATRIZIO X 

F.11i Demo Costruzioni s.r.l. 
- ...... ....... 	 __._—___._.......___.__.__......._._--___ __ _ X _____ 	...........  
FERRARI  ING. FERRUCCIO SRL X 
FRATELLI DE PRA S.p.A. X 
GROSSELLE COSTRUZIONI Srl X 
IMPRESA BENITO STIRPE COSTRUZIONI GENERALI SpA x 

X IMPRESA EDILE ABBADESSE S.R.L. 
IMPRESA ZERBATO S.R.L. 
ITALBETON SPA UNIPERSONALE 

X 
X 

LA.RE.FIN. S.r.l. X 
LEZZI S.U.R.L. X 
MARTINI COSTRUZIONI GENERALI S.R.L. X 
P.G.S. IMPIANTI SRL x 
PAMA S.r.l. X 
SALI MA S.R.L. X 
SCHIAVO SRL X .—X ----_--_-- 
VAN I N 

La seduta è sospesa alle ore 9.45 rinviando ad altra data le operazioni di apertura delle buste economiche, previa 
comunicazione dei provvedimenti circa l'ammissione ed esclusione delle ditte partecipanti. 

3 




	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4

